令和 5年 4月吉日

お客さま 各位

ＡＴＭ「大和出張所」営業終了のお知らせ

日ごろは諏訪信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、セイコーエプソン株式会社様敷地内に設置させていただいてお

りますＡＴＭ「大和出張所」は、令和 5年 7月 2日（日）をもって営業を終了さ

せていただくこととなりました。平成 7年の開設以来、28年間にわたる長年のご

愛顧に、心より感謝申し上げます。

 今後のＡＴＭのご利用につきましては、お客様にはご不便をおかけしますが、

アーク諏訪出張所（ツルヤ諏訪店内）、または当金庫湖岸通支店などをご利用くだ

さい。

今後も変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ

諏訪信用金庫 総務部

電話 0266-23-4567